1 e 2 dell’Ordinanza n. 105/2020 “Semplificazione 

della ricostruzione degli edifici di culto”. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento risulta essere 

pari ad euro 902.135,95 (novecentoduemilacentotrentacinque/95), di cui euro 573.325,86 per lavori ed euro 

328.810,09 per somme a disposizione, a fronte dell’importo programmato con Ordinanza n. 105/2020 di euro 

750.000,00. Per la copertura finanziaria dell’intervento viene fatto ricorso all’art. 5 co. 1bis dell’Ordinanza n.